
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
       ul. Plac Sobieskiego 18 
            37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050.46.2023 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 46/2023 
 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 21 lutego 2023 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2023 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2022.559) art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U.2022.1634) oraz  § 10 Uchwały Budżetowej 

Miasta Łańcuta na rok 2023 Rady Miasta Łańcuta z dnia 16 stycznia 2023 r. 

postanawiam: 

§ 1.1  W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2023 wprowadzam następujące zmiany: 

 

1)  Dokonuję zmian w zakresie dochodów bieżących  budżetu jak  w Tabeli Nr 1 

 

2)  Dokonuję zmian w zakresie wydatków bieżących  budżetu jak  w Tabeli Nr 2 

 

      § 2.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Łańcuta.    

Burmistrz: Rafał Kumek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Tabela Nr 1 

 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Dochody 

  Razem ogółem 22 296,00 0,00 

 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

20 260,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 20 260,00 0,00 

  Dochody bieżace 20 260,00 0,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

20 260,00 0,00 

 855 Rodzina 2 036,00 0,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 986,00 0,00 

  Dochody bieżace 1 986,00 0,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 986,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 50,00 0,00 

  Dochody bieżace 50,00 0,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

50,00 0,00 

  z tego: Dotacje z zakresu 
administracji rządowej 

50,00 0,00 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Dochody 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

50,00 0,00 

Burmistrz: Rafał Kumek 



 Tabela Nr 2 

 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

  Razem ogółem 69 176,00 46 880,00 

 710 Działalność usługowa 38 880,00 38 880,00 

 71035 Cmentarze 38 880,00 38 880,00 

  Wydatki bieżace 38 880,00 38 880,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

38 880,00 38 880,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

38 880,00 38 880,00 

 4270 Zakup usług remontowych 0,00 38 880,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 38 880,00 0,00 

 750 Administracja publiczna 8 000,00 8 000,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

8 000,00 8 000,00 

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

5 000,00 0,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

5 000,00 0,00 

  Wydatki bieżace 8 000,00 8 000,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

3 000,00 8 000,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

3 000,00 8 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 000,00 

 4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

3 000,00 0,00 

 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

20 260,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 20 260,00 0,00 

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

20 120,00 0,00 

 3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 

19 520,00 0,00 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

 3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

600,00 0,00 

  Wydatki bieżace 20 260,00 0,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

140,00 0,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

140,00 0,00 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

140,00 0,00 

 855 Rodzina 2 036,00 0,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 986,00 0,00 

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

1 926,00 0,00 

 3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

1 926,00 0,00 

  Wydatki bieżace 1 986,00 0,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

60,00 0,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

60,00 0,00 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

60,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 50,00 0,00 

  Wydatki bieżace 50,00 0,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

50,00 0,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 50,00 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

50,00 0,00 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 

 


